ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «02» июля 2019 г. № 473-пп

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные постановления

администрации Магаданской области и постановления
Правительства Магаданской области

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 13 июля 2011 г. № 499-па «О создании областного государственного

казенного учреждения «Пожарно-спасательный центр гражданской

обороны, защиты населения, территорий и пожарной безопасности

Магаданской области» изменение, дополнив в абзаце один пункта 1

после слов «областного государственного» слово «казённого».

2. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 04 июня 2019 г. № 404-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 13 июня 2011 г. № 499-па»

изменение, дополнив в пункте 2 после слов «областного государственного»

слово «казённого».

3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов